
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УРЗУФСКАЯ ШКОЛА 

МАНГУШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА» 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

21 марта 2025 года                                Урзуф                                                    №24

Об организации школьного лагеря 

Во исполнение Закона Российской Федерации №273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать  на  базе  ГБОУ  «Урзуфская  школа  Мангушского  м.о.»  работу 
школьного лагеря с 02.06.2025 по 22.06.2025 г.

2. Назначить  начальником лагеря  учителя  начальных  классов  Сотникову  Аллу 
Ильиничну  с  возложением  на  нее  ответственность  за  жизнь,  здоровье  и 
безопасность детей.

3. Назначить  заместителем  начальника  лагеря  Кацагорову  Ольгу  Антоновну, 
учителя начальных классов, с возложением на нее ответственность за жизнь, 
здоровье и безопасность детей.

4. Назначить на должность воспитателей в лагере с возложением ответственности 
за  жизнь  и  здоровье  детей:  Обмачевскую  Викторию  Ивановну,  учителя 
начальных  классов,  Нарыжную  Л.Ю,  учителя  начальных  классов,  Гут  Т.Г., 
учителя  ИЗО,  музыки,  Топузову  О.И.,  учителя  информатики,  Гавра  С.А., 
педагога-организатора, Бурлаченко Т.А., библиотекаря.

5. Назначить  для  работы  в  лагере  с  возложением  ответственности  за  жизнь  и 
здоровье  обучающихся  в  период  проведения  спортивных  мероприятий  на 
учителя физической культуры Будыка В.Г.

6. Возложить ответственность за административно-хозяйственную часть по лагерю 
на заведующего хозяйством Гавра А.А.

7. Возложить  ответственность  за  уборку  в  лагере  на  уборщиков  служебных 
помещений Мусхарину Е.И., Пахомову М.А.

8. Утвердить штатное расписание школьного лагеря.
9. Утвердить список работников школьного лагеря.



10. Утвердить программу школьного лагеря.
11. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор школы:                                                                     Л.В.Котлубей

С приказом ознакомлены: 

Сотникова А.И.

Кацагорова О.А.

Нарыжная Л.Ю. 

Обмачевская В.И. 

Бурлаченко Т.А.

Гут Т.Г.

Гавра С.А.

Топузова О.И.

Будыка В.Г.


